

Prominzl Holding ApS

Ryumgårdsvej 91, 2770 Kastrup

CVR-nr. 40 88 38 19

Årsrapport

24. oktober 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28-5-2021*

Rasmus Prominzl

Rasmus Husted Prominzl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. oktober 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prominzl Holding ApS Ryungårdsvej 91 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 40 88 38 19
	Regnskabsår: 24. oktober 2019 - 31. december 2020
Direktion	Rasmus Husted Prominzl
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	Soldout ApS, Bernstorffsvej 142, 1. tv, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.277 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.232 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/10 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-8.277
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	174.532
Andre finansielle indtægter	428
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-451</u>
Resultat før skat	166.232
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>166.232</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.532
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.300</u>
Disponeret i alt	<u>166.232</u>

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	231.206
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.206</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.206</u>
Aktiver i alt	<u>231.206</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	41.914
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.532
Overført resultat	<u>-8.300</u>
Egenkapital i alt	<u>208.146</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	402
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Anden gæld	<u>18.658</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.060</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.060</u>
Passiver i alt	<u>231.206</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. oktober 2019	0	0	0	0
Egenkapital 24. oktober 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	41.914	0	0	41.914
Resultatandel	0	174.532	-8.300	166.232
	41.914	174.532	-8.300	208.146
